РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СПАССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(четвёртый созыв)

РЕШЕНИЕ

                                                          от « 08 »  февраля   2023 г. № 54
Принято Советом народных депутатов

 Спасского городского поселения

ОБ ИЗБРАНИИ ГЛАВЫ СПАССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
           Руководствуясь ст.36 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", законом Кемеровской области от 13.11.2014 № 94-ОЗ «Об отдельных вопросах организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований», решением Совета народных депутатов от 09.01.2018 № 1 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Спасского городского поселения», в соответствии с Уставом муниципального образования «Спасское городское поселение», после рассмотрения протокола конкурсной комиссии от 19.01.2023 о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Спасского городского поселения, Совет народных депутатов Спасского городского поселения.
РЕШИЛ:
       1. Утвердить протокол конкурсной комиссии от 19.01.2023 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Спасского городского поселения».
       2. Избрать Главой Спасского городского поселения Фомину Юлию Николаевну, из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, за которого проголосовали  - 5 членов конкурсной комиссии с 14.02.2023 г.
      3. Настоящее решение опубликовать в газете «Красная Шория», разместить на официальном сайте Спасского городского поселения в информационно-коммуникационной сети Интернет http://spassk.ucoz.ru.
Председатель Совета народных депутатов
Спасского городского поселения

В.В.Донова
 Глава Спасского городского поселения

Ю.Н.Фомина
Пожалуйста, подождите